suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no Inciso V do Artigo 72 da Lei 
Orgânica do Município, e, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 83339/2024, 

DECRETA: 

Art. 1 º Declara de Utilidade Pública, para fins de desapropriação, a Área A-6, medindo 
3.796,36m2 (três mil, setecentos e noventa e seis metros quadrados e trinta e seis decímetros 
quadrados), matriculada no Cartório de RGI do 1 º Oficio da 2ª Zona da Serra - Comarca da 
Capital sob nº 61.334, localizada no Bairro São Geraldo, Distrito de Campina, sob propriedade 
de PARATODOS CONSTRUÇÕES, EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA -